
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba školní jídelny a rozšíření tříd v rámci stávajícího pavilonu č. 3. Přístavba je 
navržena na stávající ploše jižní terasy tohoto pavilonu a hmotově koresponduje se stávající plochou jižní fasády 
pavilonu. Přístavba je navržena jako jednopodlažní s plochou střechou. Přístavba jídelny je navržena na celou 
hloubku původní venkovní terasy, rozšíření dvou tříd zasahuje cca do poloviny původní terasy. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány2 nabídky. 

Označení 
nabídky 

Dodavatel Nabídková cena 
Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Název: POHL cz, a.s. 

8 543 775,74 
6. 3. 2024 
14:34:13 

IČO: 25606468 

Sídlo: Na Pomezí 2483, 25263 Roztoky 

E2 
(elektronická) 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

5 595 775,53 
7. 3. 2024 
08:19.55 

IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ŠKOLNÍ JÍDELNA, LAZARETNÍ 25, PLZEŇ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/11/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1514/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
  P24V00000081 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11126.html 

ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: 
Základní škola a Mateřská škola pro zrakově postižené a vady řeči, Plzeň, 

lazaretní 25 

SÍDLO: Lazaretní 25, Plzeň, 312 00 IČO: 49778200 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Iva Šmrhová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Eva Černá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11126.html


2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 13. 3. 2024 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., který obdržel při hodnocení nejvyšší 
počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí 
kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 70 %), b) referenční stavby (váha 20 %), ISO 14000 (váha 5%), vedení stavby 
(váha 5%). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 2. 4. 2024 smlouvu s dodavatelem SILBA-Elstav s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši  
5 595 775,53 Kč bez DPH (6 770 888,39 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Ing. Václav Šroubek 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

Zadavatel zjistil následující osoby se střetem zájmů ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce: 

 

V Plzni 

Ing. Iva Šmrhová 
ředitelka 

Základní škola a Mateřská škola pro zrakově 
postižené a vady řeči, Plzeň, Lazaretní 25  

za Zadavatele 


		2024-04-08T08:51:02+0200
	Ing. Iva Šmrhová




